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Hauptrunde Race to 1
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A
Hartmut Nickel (5) 1 1 1 3 2 3 1 14 2

Rolf Mahr (16) 1 1 -2 1 3 5
Dieter Montag (19) 1 1 -2 1 3 1 4

1 1 -2 1 3 2 3
Sven-Goran Maier (62) 1 1 1 1 4 4 4 28 1

B
Martin Pareigis (4) 1 1 1 1 4 4 4 44 1

Raoul Kuchenbecker (15) 1 1 -2 1 3 4
1 1 2 2 2 16 3
1 1 1 3 2 3 1 16 2

Freilos -4 4 5

C
Martin Eiermann (9) 1 1 2 2 2 20 3

Felix Wolf (13) 1 1 -2 1 3 4
Berthold Bersch (25) 1 1 1 3 2 3 1 18 2
Manuel Lamoth (38) 1 1 1 1 4 4 4 32 1

Freilos -4 4 5

D
Wojciech Pastor (2) 1 1 1 1 4 4 4 30 1

1 1 1 3 2 3 1 40 2
Damir Radic (27) 1 1 2 2 2 3

1 1 -2 1 3 4
Freilos -4 4 5

E
Heiko Thiel (1) 1 1 1 1 4 4 4 30 1

Kai Bodenstein (14) 1 1 1 3 2 3 1 22 2
Jan Tillmann (17) 1 1 -2 1 3 4

Lukas Zacharias (55) 1 1 2 2 2 3
Freilos -4 4 5
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Gruppe Spieler

  Z  
Hartmut Nickel (5) 3 2 3 1 14 5
René Heisel (33) 3 2 3 1 16 4

Berthold Bersch (25) 3 2 3 1 18 3
Justinas Verpetinskis (11) 3 2 3 1 40 1

Kai Bodenstein (14) 3 2 3 1 22 2

Endrunde Race to 1
1. Spieler  2. Spieler Frame Break

1. Viertelfinale Sven-Goran Maier (62) : Berthold Bersch (25) 1 : :
2. Viertelfinale Martin Pareigis (4) : Justinas Verpetinskis (11) : 1 :
3. Viertelfinale Manuel Lamoth (38) : Kai Bodenstein (14) : 1 :
4. Viertelfinale Wojciech Pastor (2) : Heiko Thiel (1) 1 : 24 :
1. Halbfinale Sven-Goran Maier (62) : Justinas Verpetinskis (11) : 1 :
2. Halbfinale Kai Bodenstein (14) : Wojciech Pastor (2) 1 : :

Kleines Finale Sven-Goran Maier (62) : Wojciech Pastor (2) : :
Finale Justinas Verpetinskis (11) : Kai Bodenstein (14) : 1 :

PSC Friday Night Snooker Series
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Marc Bauermeister (60)

Michael Pesch (18)
René Heisel (33)

Justinas Verpetinskis (11)

Naser Bamerny (59)
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44 von Martin Pareigis (4)

Rangliste
Platz Spieler Match + + Frame - Break Gewinn Punkte

1 Kai Bodenstein (14) 6 6 1 22 25 € 100
2 Justinas Verpetinskis (11) 5 5 2 40 15 € 95
3 Wojciech Pastor (2) 5 5 1 30 10 € 90
4 Sven-Goran Maier (62) 5 5 1 28 5 € 85
5 Martin Pareigis (4) 4 4 1 44 80
6 Manuel Lamoth (38) 4 4 1 32 75
7 Heiko Thiel (1) 4 4 1 30 70
8 Berthold Bersch (25) 3 3 2 18 65
9 René Heisel (33) 3 3 1 16 60
10 Hartmut Nickel (5) 3 3 1 14 55
11 Martin Eiermann (9) 2 2 2 20 50
12 Michael Pesch (18) 2 2 2 16 45
13 Damir Radic (27) 2 2 2 35
13 Lukas Zacharias (55) 2 2 2 35
15 Marc Bauermeister (60) 1 1 3 30
16 Dieter Montag (19) 1 1 3 5
16 Raoul Kuchenbecker (15) 1 1 3 5
16 Felix Wolf (13) 1 1 3 5
16 Naser Bamerny (59) 1 1 3 5
16 Jan Tillmann (17) 1 1 3 5
21 Rolf Mahr (16) 1 1 3

Turnier Highbreak
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